
YIL : 13 • SAYI :  3975 • 9 Haziran 2023 Cuma • Fiyatı: 2.00 TL

ÜRGÜP ATATÜRK ORTAOKULU'NDAN ETWÝNNÝNG BAÞARISI ■ 8'DEVALÝ BECEL, ÝLKOKUL ÝNÞAATINI ÝNCELEDÝ ■ SAYFA 5�TE

Gazeteci kökenli milletvekilinden TGF'ye ziyaretGazeteci kökenli milletvekilinden TGF'ye ziyaretGazeteci kökenli milletvekilinden TGF'ye ziyaret
HP'nin gazeteci 

Ckökenli Eskişehir 
Milletvekili Utku 

Çakırözer, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu'nu 
(TGF) ziyaret etti. TGF 
Genel Sekreteri ve NGC 
Başkanı Bayram Ekici de 
ziyarette hazır bulundu. 

85 yaşında

kursu başarıyla

tamamladı,

ürünlerini sergiledi

Nevşehir'de 85 yaşındaki 
Emine Göçer, geri dönüşüm 
ürünlerinden yaptığı ürünleri 
sergiledi. Hacıbektaş Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğünde 
açılan kurslara katılan 
kursiyerler yıl içinde 
yaptıkları ürünleri sergiledi. 

JANDARMA, KADINLARI ÞÝDDETE KARÞI BÝLGÝLENDÝRDÝ ■ 4'TE
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Motosiklet kulübünden miniklere jest
Türk Riders Cappadocia Motosiklet Kulübü,
Kavak Belediyesinde misafir edilen depremzede 
çocuklara motosikletlerle Kapadokya turu yaptırdı.

KAPYAD ilk yönetim kurulu
toplantısını gerçekleştirdi

Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Derneği (KAPYAD) Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Derneği (KAPYAD) 
6 Haziran günü Ömer Tosun başkanlığında Museum 6 Haziran günü Ömer Tosun başkanlığında Museum 
Hotel'de ilk Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. Hotel'de ilk Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. 

Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Derneği (KAPYAD) 
6 Haziran günü Ömer Tosun başkanlığında Museum 
Hotel'de ilk Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. 

Milletvekili Özgün ve

Çalışkan TBMM Başkanlığı

seçiminde oy kullandı
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, TBMM Başkanlığı 
için Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'ndeki ilk oylarını kullandı.

Belediye konserleri
temmuz ayında başlıyor
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Etkinlikleri 
çerçevesinde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü, Nevşehir'in il oluşunun 69. yıl dönümü ve 
30 Ağustos Zafer Bayramı'nda Onur Şan, Sevcan 
Orhan ve Mustafa Ceceli konserleri düzenlenecek.
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Altınyıldız İlköğretim Kurumundan

LGS değerlendirmesi
ltınyıldız ilköğretim Kurumu            A6 Haziran Pazar günü yapılan 
Liselere Geçiş Sistemi Sınavı  

(LGS) hakkında açıklamalarda bulundu.
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MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00

Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

YÖNETİM YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü
Şahin'den Rektör Aktekin'e ziyaret

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Rektör Aktekin'i 
makamında ziyaret eden Sanayi 

ve Teknoloji İl Müdürü Yusuf Şahin, İl 
Müdürlüğü olarak sanayi ve teknoloji 
alanlarındaki yürüttükleri çalışmalar ve 

destekler hakkında Rektör Aktekin'e bilgi 
verdi. 
Üniversite-şehir ve kurumlar arası iş 
birliği kapsamında NEVÜ'nün vermiş 
olduğu desteklerin de şehre ve firmalara 
büyük kazanımlar sağladığına değinen 

Şahin, bu kapsamda Rektör Aktekin ve 
yönetimine teşekkür etti.
Ziyaretlerinden dolayı İl Müdürü Şahin'e 
teşekkür eden Rektör Aktekin ise 
üniversite olarak eğitim ile birlikte 
bulundukları bu şehrin ve bölgenin her 
alanda olduğu gibi sanayi ve teknoloji 
alanlarında gelişip büyümesi için 
çalıştıklarını ifade etti.
Aktekin üniversite-şehir, üniversite-
sanayi iş birliği kapsamında mevcutların 
yanı sıra yeni alanlarda ortak projelere 
de açık olduklarını sözlerine ekledi.
Rektör Aktekin ile bir süre görüşen İl 
Müdürü Şahin daha sonra kendilerine 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi 
Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
ve Türkiye'nin ekonomik yapısı içinde 
önemli bir paya sahip olan imalat 
sanayiini ana sektörler bazında 
inceleyen “Türkiye İmalat Sanayiinin 
Yapısal Analizi (2015-2020 Dönemi)” 
kitabını verdi. BÜLTEN

Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yusuf Şahin, Nevşehir Hacı Bektaş
Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Gazeteci kökenli milletvekilinden TGF'ye ziyaret
CHP'nin gazeteci kökenli Eskişehir Milletvekili Utku Çakırözer, Türkiye Gazeteciler Federasyonu'nu
(TGF) ziyaret etti. TGF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı Bayram Ekici de ziyarette hazır bulundu. 

GF'nin Ankara'daki genel Tmerkezinde gerçekleşen ziyarette 
Çakırözer, TGF Genel Başkanı 

Yılmaz Karaca ve yönetim kurulu 
üyelerinden basının sorunlarına ilişkin bilgi 
aldı. TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca, 
Utku Çakırözer'in her zaman basının 
yanında olduğunu belirterek, “Anadolu 
basınının sorunlarını ilettiğimiz Sayın 
Çakırözer, bu sorunların mecliste 
gündeme taşınması ve sesimizin 
duyurulması noktasında her zaman 
yanımızda oldu, kendisine bu 
duyarlılığından dolayı teşekkür ediyorum.” 
dedi. Utku Çakırözer de, “Ben de gazeteci 
kökenliyim, basının sorunlarını meclise 

taşımak ve çözebilmek için TGF ile iletişim 
içerisinde olmak, sorunları bizzat bu işin 
içinde olanlardan öğrenmek gerekiyor. Bu 
işbirliği için Genel Başkan Yılmaz Karaca 
ve yönetim kurulu üyeleri nezdinde tüm 
TGF ailesine teşekkür ediyorum.” diye 
konuştu. Ziyarette Genel Başkan Yılmaz 
Karaca'nın yanı sıra Genel Sekreter Bayram 
Ekici, Genel Başkan Yardımcıları Levent 
Altun, R. Kaya Tepe, Necmi Işıksal, 
Mehmet Aydın, Mali Sayman Derya 
Akbıyık, Genel Sekreter Yardımcısı Ercihan 
Çakmak, yönetim kurulu üyeleri Sezai 
Matur, Alaattin Yakın, İbrahim 
Akkaya ve Mustafa Güral yer aldı. 
HABER MERKEZİ

İl Jandarma Komutanlığı, motosiklet, 
traktör ve servis sürücülerini “reflektif yelek 
giy, görünür ol” uygulaması kapsamında 
bilgilendirdi. Jandarma ekipleri, motosiklet, 
traktör ve servis araçlarına yönelik olarak 
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu 
kapsamında huzur ve güven uygulaması 
yapılarak, “reflektif yelek giy, görünür ol” 

mottosuyla motosiklet sürücülerine 
trafikte görünür olma, koruyucu kıyafet 
kullanımı ve kask takmanın önemini 
anlattı, Ayrıca jandarma ekipleri tarafından 
traktör sürücülerine de devrilmeye karşı 
koruma çerçevesinin önemi ile güvenli 
seyahat etme konularında bilgilendirme 
yapıldı. HABER MERKEZİ

Jandarmadan “reflektif yelek giy, görünür ol” uygulaması
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, halkın huzur ve
güveni için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Özkonaklı gençler Ankara'yı gezdi  

Özkonak Hacı Halil Türkkan Anadolu Lisesi 
11.sınıf öğrencileri Ankara gezisi gerçekleştirdi.  

kulun mesleki rehberlik Ofaaliyetleri kapsamında 11. sınıf 
öğrencilerine yönelik 

“Hacettepe Üniversitesi”ne gezi 
düzenlendi. Öğretmenler eşliğinde 
düzenlenen geziye toplam 36 öğrenci 
katıldı.  Üniversitenin tanıtım biriminde 
görevli olan 3 öğrenci tarafından otobüs 
turu ile yerleşke tanıtımı yapıldı, 
ardından üniversite öğrencileri 
tarafından üniversitenin kampüs 
olanakları, üniversitenin genel tanıtımı 
yapıldı, bölümler hakkında bilgi verildi. 
Eşit ağırlık sınıfı öğrencileri hukuk 
fakültesinden, sayısal sınıfı öğrencileri 
ise fen fakültesi kimya ve biyoloji bölüm 
hocalarından bilgi aldı.  Üniversite 
gezisinin ardından Anıtkabir, Millet 
Kütüphanesi ve Türk Futbol Tarihi 

Sergisi ve Kurtuluş Savaşı Müzesi ziyaret 
edilerek gezi sonlandırıldı.  Öğrencilere 
moral ve motivasyon anlamında 
düzenlenen gezinin öğrencilerden de 
alınan olumlu geribildirimlerle amacına 
ulaştığı görüldü. HABER: ALİ ÇAMUR
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Motosiklet ekibi, depremzede çocukları 
Kapadokya'da gezdirdi. 13 kişiden oluşan 
motosiklet ekibi, Nevşehir Valiliği önünde 
toplanarak Kavak kasabası Recep Tayyip 
Erdoğan İlkokuluna konvoyla geldi. 
İlkokula gelen motosiklet ekibi okulda 
çocuklara dondurma ikram etti.
Türk Riders Motosiklet Kulübü üyeleri, 
okuldaki depremzede çocukları motorlarla 
Uçhisar Kalesi'ne getirerek bölgeyi 
gezdirdi.
“DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN 
ÇEŞİTLİ FAALİYETLERDE BULUNDUK”
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet 
Polat, depremzede çocuklar için çeşitli 
faaliyetlerde bulunduklarını söyledi.
Motosiklet Kulübü'nün böyle bir etkinlik 
için Milli Eğitim Müdürlüğüne 
başvurduğunu aktaran Polat, “Biz de çok 
özel ve güzel bir etkinlik olacağını 
düşündük ve depremzede öğrencilerimiz 
için bir araya geldik. Bu etkinliğe Valimiz 
Uçhisar Belediye Başkanımız ve Kavak 
Belediye Başkanımız destek verdi. Ben 
destek veren tüm arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum, özellikle de Türk Rides 
Cappadocia Kulübü üyelerine” diye 
konuştu.

“BU TÜR ETKİNLİKLERİ DEVAM 
ETTİRMEYE ÇALIŞACAĞIZ”
Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür eden Kavak Belediye 
Başkanı Ferudun Bağcı da, “Depremzede 
çocuklarımızın bu sıkıntılı süreçten 
çıkışında bu psikolojik etkiyi üzerlerinden 
atması için çok güzel bir etkinlik. Hepsini 
gözlerinin İçinden bu mutluluk bu sevinç 
gözüküyor. İnşallah bu tür etkinlikleri 
imkanlar doğrultusunda devam ettirmeye 
çalışacağız.” ifadelerine yer verdi.
“ÖĞRENCİLERİMİZİN GÖZÜNDEKİ 
MUTLULUĞU GÖREBİLİYORUZ”
Türk Rides Kapadokya Motosiklet Kulübü 
Başkanı Kenan Tekin ise şunları söyledi: 
“Kulüp olarak ilimizde eğitim öğretim 
gören depremzede öğrencilerimiz misafir 
olan öğrencilerimize bir moral sürüşü 
düzenlemek istedik. Bu vesileyle 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Memet 
Bey'in de onayıyla ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzün koordinesiyle hep 
beraber Kavak kasabasında eğitim öğretim 
faaliyetlerine devam eden depremzede 
öğrencileri okullarının bahçesinden alarak 
bölgemizdeki karstik arazilerde Kapadokya 
bölgesinde motosiklet kulübümüzle 

beraber bir motosiklet turu düzenledik. 
Öğrenciler çok heyecanlılar çok keyifliler, 
onlar içinde aynı zamanda bir moral 
sürüşü oluyor.”
Bu tarz etkinlikleri daha önce de 
yaptıklarını söyleyen Tekin, benzer 

etkinliklerin devam edeceğini de aktardı.
Motosiklete binip gezen ilkokul öğrencisi 
Zehra Nur Teker de, her şeyin çok güzel 
olduğunu Kapadokya'yı motorla gezerken 
daha yakından gördüğünü söyledi. 
HABER: MEHMET GÜNAY

Motosiklet kulübünden miniklere jest
Türk Riders Cappadocia Motosiklet Kulübü, Kavak Belediyesinde misafir
edilen depremzede çocuklara motosikletlerle Kapadokya turu yaptırdı.

'Dünyayı Arılar Yaşatacak' temalı poster
tasarım yarışması başvuruları başladı

'Dünyayı Arılar Yaşatacak' temalı Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ve Slow Food Communities 
Network in Türkiye iş birliğiyle düzenlenen poster tasarım yarışması başvuruları başladı.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
Küresel gündemin en öncelikli 
konularından olan ekolojik krizle 

ilgili, sürdürülebilir çözüm önerileri ve 
ekolojik duyarlılığın artmasını sağlamaya 
çalışan KÜN ve Slow Food Communities 
Network in Türkiye, arıların doğanın 
sürdürülebilirliği için önemine, ekosisteme 
yaptığı katkılarına, yaşam alanlarının 
korunmasına dikkat çekmek ve farkındalık 
yaratmak amacıyla 'Dünyayı Arılar 
Yaşatacak' konulu ödüllü poster tasarım 

yarışması düzenliyor.
Arıların doğa için önemini ortaya koymak, 
doğanın sürdürülebilirliğine katkı sunmak, 
arıların yaşam alanı olan ormanların tahrip 
edilerek sanayiye ve kentleşmeye 
açılmasının önüne geçmek, yanlış ve 
bilinçsiz ilaçlamaya dikkat çekmek için 
'Dünyayı Arılar Yaşatacak' temalı poster 
tasarım yarışmasıyla arılara dikkat 
çekilecek.
Yarışmada dereceye giren ilk üç kişiye 
ödül verilecek.

Birinciye 2024 İtalya Terra Madre'ye 
katılım için uçak bileti ve konaklama, 
ikinciye Kapadokya'da 2 Kişilik Balon 
Uçusu, üçüncüye Alize Hotel Ölüdeniz 
Fethiye 24-30 Ekim tarihleri arası 2 gece 

tatil hediye edilecek. 
Türkiye ve Dünya'daki amatör ve 
profesyonel herkese açık olan poster 
tasarım yarışmasına son başvuru tarihi
30 Haziran 2023. BÜLTEN

Polat'tan, Başkan Altıok'a teşekkür plaketi
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, Hacıbektaş 
Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok'u ziyaret etti.

Polat ve beraberindeki heyet, 
Hacıbektaş Belediye Başkanı 
Arif Yoldaş Altıok ile görüştü. 

İl Müdürü Polat, Hacıbektaş 
Belediyesi, Hızır Avusturya, Hızır 
Almanya ve hayırseverlerin birlikte 
depremzede çocuklar için 
yaptırdıkları konteyner okulları için 
teşekkür ederek Başkan Altıok'a 
plaket verdi. Projenin depremzede 
çocukların eğitimine katkı 
sağladığını belirten Polat, çocukların 
güvenli ve kaliteli bir ortamda 
eğitim almalarına olanak sağladığını 
da aktardı. Başkan Altıok da 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek plaket için teşekkür 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK 
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KAPYAD ilk yönetim kurulu toplantısını gerçekleştirdi
Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Derneği (KAPYAD) 6 Haziran günü
Ömer Tosun başkanlığında Museum Hotel'de ilk Yönetim Kurulu toplantısını 
gerçekleştirdi. Bu toplantı ile KAPYAD Yönetim Kurulu'nun görev dağılımı kesinleşti. 

Yönetim Kurulu, 22 Mayıs'ta Avanos 
Double Tree by Hilton Otel'de düzenlenen 
ve büyük çoğunluğun katılım gösterdiği ilk 
Genel Kurul toplantısında üyelerin 
tamamının olumlu oyları ile seçilmişti.
Dernek tüzüğü gereği Yönetim Kurulu 
üyeleri haricindeki tüm üyelerin de İstişare 
Kurulu üyesi olarak görev aldığı KAPYAD'ın 
İstişare Kurulu Başkanlığını ise eski Turizm 
Bakanı ve Uçhisar'da yer alan Taşkonaklar 
Otelin sahibi Bülent Akarcalı üstleniyor. 
KAPYAD Yönetim kurulu şu isimlerden 
oluşuyor: 
Yönetim Kurulu
Ömer Tosun - Indigo Group – Yönetim 
Kurulu Başkanı
Ahmet Serdar Körükçü - Dorak Holding - 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Ali Yavuz - Kelebek Group - Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı
Halis Uluer - Halis Uluer Group - Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı
Murat Çoban - Kaya Balloon - Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 
Feride Macarcıkoğlu - Mira Cappadocia / 
Bazaar 54 – Yönetim Kurulu üyesi
Gamze Toybıyık Kaya - Fresco Cave Suites 
- YK Üyesi / Genel Sekreter 
Kubilay Bozonoğulları - Elai / Les Maison 
de Cappadoce - Yönetim Kurulu Üyesi
Nazif Demir - Alden Otelcilik – Yönetim 
Kurulu Üyesi / Sayman Üye
Ozan Körükçü - Carus Hotel / Brothers 
Ballloon - Yönetim Kurulu üyesi
Selahattin Tezcan - Fosil Cave Hotel - 
Yönetim Kurulu Üyesi
Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri:
Alper Kankılıç – Millstone Cave Suites / 
Millocal Restaurant 
Gülperi Gündüz Yassı - Agarta Cave Hotel 
Hasan Turasan - Turasan Şarapçılık 
Mehmet Erdoğan – Kocabağ Şarapçılık 
Mustafa Ertaş - Kapadokya Hill Otel 
Tolga Tahincioğlu - NT Group 
Yavuz Demir - Elika Cave Suites
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Belediye konserleri temmuz ayında başlıyor
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Etkinlikleri çerçevesinde, 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü, Nevşehir'in il oluşunun 69. yıl dönümü ve 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nda Onur Şan, Sevcan Orhan ve Mustafa Ceceli konserleri düzenlenecek.

evşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal Nİşler Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Kültür ve Sanat 

Etkinlikleri, yaz aylarında birbirinden güzel 
konserlerle devam edecek. 
Hazırlanan etkinlikler çerçevesinde ilk 
konser 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü'nde gerçekleştirilecek. Gün 
dolayısıyla 15 Temmuz Cumartesi akşamı 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
önünde yapılacak olan programda Onur 
Şan ve Grup Dergah sahne alacak.

Nevşehir'in Bakanlar Kurulu kararı ile il 
oluşunun 69. yıl dönümünün kutlanacağı 
20 Temmuz Salı günü akşam ise sevilen 
sanatçı Sevcan Orhan Nevşehirlilerle 
buluşacak. 
Ağustos ayında yapılacak olan konser 
programı ise 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nda gerçekleştirilecek. TÜİK 
Meydanı'nda yapılacak olan kutlama 
programında Nevşehirliler Zafer Bayramı 
coşkusunu ünlü sanatçı Mustafa Ceceli ile 
birlikte yaşayacak. HABER MERKEZİ

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde değerlendirme toplantısı 
l Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde bir 

İdeğerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Nevşehir İl Tarım ve 

Orman Müdürü Özgür Memiş 
başkanlığında, İl Müdür Yardımcıları, 
Şube Müdürleri ve İlçe Müdürlerinin 
katılımıyla bir değerlendirme toplantısı 

düzenlendi.  Toplantıda, Konya Ovası 
Projesi (KOP) kapsamında yapılacak 
projeler, hayvan hareketleri ve aşılama 
çalışmaları, hastalık ve zararlılarla zirai 
mücadele, doğal afetler ve gıda kontrol 
çalışmaları ele alındı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Jandarma, kadınları şiddete karşı bilgilendirdi
Gülşehir İlçe Jandarma Komutanlığı, kadına yönelik
şiddetle mücadele çalışmalarına devam ediyor.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı, Gülşehir İlçe 
Jandarma Komutanlığı 

personeli tarafından "Kadına yönelik 
şiddetle mücadelede farkındalığı 
artırmak" amacıyla bir çalışma 
gerçekleştirildi.  İlçedeki kadınlara 

yönelik gerçekleştirilen etkinlikte, 
kadınların ve çocukların maruz kaldığı 
şiddete dikkat çekildi.  Kadınlara KADES 
broşürleri dağıtıldı ve uygulamanın 
tanıtımı yapıldı. Ayrıca, telefonlara 
uygulamanın yüklenmesi konusunda 
bilgilendirme yapıldı. HABER MERKEZİ
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Başkan Ateş'ten Nevşehir milletvekillerine hayırlı olsun ziyareti

aşkan Ateş, AK Parti Nevşehir BMilletvekilleri Süleyman Özgün ve 
Emre Çalışkan ile MHP Nevşehir 

Milletvekili Filiz Kılıç'ı ziyaret ederek 

görevlerinde başarılar diledi. Başkan Ateş, 
"2023 Türkiye yüzyılında, 
Nevşehir'imizden 28. dönem milletvekili 
olarak seçilen Cumhur İttifakı'mızın 

kıymetli vekilleri Sayın Süleyman Özgün'e, 
Sayın Emre Çalışkan'a ve Sayın Filiz Kılıç'a 
yeni görevlerinde üstün başarılar dileriz. 
Allah muvaffak eylesin. Memleketimize 

hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin." 
diye konuştu.  

HABER: ALİ ÇAMUR

www.muskarahaber.com

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, Nevşehir
milletvekillerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Milletvekili Özgün ve Çalışkan
TBMM Başkanlığı seçiminde oy kullandı
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan,
TBMM Başkanlığı için Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki ilk oylarını kullandı.
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün yaptığı açıklamada, "TBMM Başkanı 
seçiminde ilk oyumuzu kullandık. 
Hayırlısını temenni ediyorum." ifadelerini 
kullandı. AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan da, "TBMM Başkanı 

seçiminde oyumuzu kullandık. Hayırlara 
vesile olsun." dedi. AK Parti İstanbul 
Milletvekili Numan Kurtulmuş, TBMM 
Başkanlığı seçiminin üçüncü turunda 
321 oy alarak Meclisin 30. başkanı oldu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Yunus Emre Hafızlık Proje İmam Hatip

Ortaokulu Hafızlık Sınavları başlıyor  
Nevşehir Yunus Emre Hafızlık Proje 
İmam Hatip Ortaokulunda (sadece  
kız öğrenciler için) hafızlık eğitimi 
sınavları yapılacak. Nevşehir Yunus 
Emre Hafızlık Proje İmam Hatip 
Ortaokulu, hafızlık eğitimi almak isteyen 
kız öğrencilere yönelik düzenlediği 
sınavlar için başvuruların başladığını 
duyurdu. Başvuruların son kabul tarihi
9 Haziran 2023 Cuma günü saat 17.00 
olarak belirlendi. Hafızlık eğitimi 
sınavlarının tarihi ise 10 Haziran 2023 
Cumartesi günü saat 10.00 olarak 
planlandı.  Sınav, adayların 4. sınıfta 

aldıkları Türkçe, Matematik, Fen 
Bilimleri, İngilizce, Sosyal Bilgiler ve Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerindeki 
konulardan oluşacak. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Vali Becel, ilkokul inşaatını inceledi
evşehir Valisi İnci Sezer Becel, 

Nyapımı devam eden ilkokulu 
inceledi. Vali Becel, Nevşehir Valiliği 

himayesinde, Nevşehirli hayırsever iş insanı 
Mehmet Ali Öbekli tarafından yaptırılan
18 derslikli ilkokulun inşaat alanında 
incelemelerde bulundu. Vali Becel, Haziran 
ayı sonu itibarıyla tamamlanarak, Nevşehir 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edilmesi 
planlanan ilkokulda 18 dersliğin yanı sıra, 
çok amaçlı salon ve kantin ve sosyal alanlar 
bulunduğunu belirtti. Okul inşaatını 
inceleyen Vali Becel'e Milli Eğitim Müdürü 
Memet Polat ve Nevşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı Nafiz Dirikoç eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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85 yaşında kursu başarıyla tamamladı,
ürünlerini sergiledi
Nevşehir'de 85 yaşındaki Emine Göçer, geri 
dönüşüm ürünlerinden yaptığı ürünleri sergiledi.

Hacıbektaş Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğünde açılan kurslara 
katılan kursiyerler yıl içinde 

yaptıkları ürünleri sergiledi. 
İlçede yaşayan 85 yaşındaki Emine Göçer 
de, Hacıbektaş Halk Eğitim Merkezinde 
açılan dikiş-nakış kursuna katılarak, hem 
dikiş-nakış yapmayı öğrendi hem de 
yılsonu sergisinde el emeği ürünlerini 
sergiledi. 
Kursun en yaşlı üyesi Emine Göçer 
ilerlemiş yaşına rağmen kursa katılarak 
yaptığı ürünlerini sergilemenin 
mutluluğunu yaşadı.
85 yaşında dikiş-nakış kursuna katılan 
Emine Göçer, "El işi ve oyalarını elimde 
yapıyorum. Dantel oyaları tığ ile kumaşın 
üzerine dikerek yapıyorum. Bu şekilde el 
emeği ürünler yapıyorum. Dikiş-nakış 

kursuna katıldığım hocamın sayesinde bu 
ürünleri yapıyorum. Şu yaştan sonra ben 
yapamam ama sağ olsun hocam bana 
destek oluyor” dedi.
Halk Eğitim Merkezinde Seramik- Heykel 
Kursu veren Murat Yeltürk de, 
"Öğrencilerimizle yaptığımız çalışmalar 
tamamen 1 buçuk ay içerisinde 
gerçekleşti. 2 aylık kursuz. Yaptığımız 
ürünlerin tamamı elle şekillendirme ürün 
olarak geçiyor. Hiçbir üründe kesinlikle 
kalıp tekniği kullanmadı" diye konuştu.
"RENKLERİ VE ZEVKLERİ 
BİRLEŞTİRİYORUZ"
Dekoratif el sanatları alanında renklerin ve 
malzemelerin iç içe olduğunu ifade eden 
Dekoratif El Sanatları Kursu Öğretmeni 
Halide Akgöz ise, "Dekoratif El Sanatları 
alanında bizim işimiz biraz daha renkler ve 

malzemeler. Malzemeden de kastımız 
doğada ki her şey. Kursumuza katılan 
kursiyerlerimiz bir süre sonra ağaca 
bakarken ağaca ağaç olarak, yerdeki taşa 
taş olarak bakmıyor, onu geri 
dönüştürebilir miyim diye düşünmeye 
başlıyor. Kendilerince tasarım yapmaya 
başlıyorlar. Doğa ile kendi zevklerini 
renklerle birleştiriyorlar. Her yörede arıcılık 
yapılıyor. Arılardan elde ettiğimiz bal 
mumlarını belli bir ısıda eritiyoruz. 
İstediğimiz kalıpta, farklı modellerde yağlı 
kağıt ve merdaneyle şekil veriyoruz. Daha 
sonra el ısısıyla yuvarlak şekli 
verebiliyoruz. Aynı zamanda yüzde yüz 
doğal bir ürün ve nefes açıcı özelliği 
olduğu için çok tercih edilen bir ürün. 
Bunlar da tamamen doğadan ürünler. 
Çoban yatağı dediğimiz Nevşehir 
bölgesinde yetişen bodur ağacın bozkır 
bitkisinin yaşlanmış kökünü birleştirerek 
dekoratif bir ürün elde ettik. Bunda vernik 
ya da başka hiçbir kimyasal madde yok, 
tamamen doğal ağacın kendi hali" 
ifadelerini kullandı
"BEŞ PARA ETMİYORDU"
Ahşap Dekoratif El Sanatları kursuna 
katılan Munise Erdoğan, "Kız kardeşime ait 
olan sehpa atıl bir şekilde kömürlükte 
duruyordu. Buraya getirdim ve boyadım. 
Degobaj ile süsledim, rengini değiştirdim 

ve kullanır hale getirdim. Kömürlükte 
durduğu yerde beş para etmezken şimdi 
1.5-2 bin liraya satılır bir sehpa haline 
geldi" diye konuştu.
"ÇARŞAFTAN TİŞÖRT YAPTILAR"
Giyim Üretim Teknolojisi Öğretmeni 
Zeynep Ayvazoğlu ise çarşaftan tişört 
yapıldığını kaydederek, "Yıllarca sandık 
bekleyen ya da atıl durumda olan eski 
çarşaflar ve kaneviçe yatak takımları, yastık 
yüzleri, yorgan ağızlar, yaygı adı verilen 
sandık örtüleri gibi ürünleri kıyafete 
dönüştürerek trend haline getirdik. Şimdiki 
gençlerimiz maalesef bu ürünlerin 
değerini bilmiyorlar, kullanmak 
istemiyorlar. Bizde annelere soruyoruz. 
Kızlarınız ya da gelinleriniz çeyizlerinde ki 
bu ürünleri kullansınlar diye tembih 
ediyoruz ama onlar kullanmıyor. Bizde bu 
şekilde değerlendirelim dedik. Sandıktan 
çıkarttığımız ürünleri geri dönüşümle 
tasarladığımız kıyafetleri bugün burada 
sergiliyoruz” dedi.
Eski kotları değerlendirip çanta yapan 
Kursiyer Naciye Uçar da, "Evde ki eski kot 
pantolonları getirdik, çanta, kırlent ve 
masa örtüsü diktik. Katıldığım kursta 
panolar, çiçekli saksılar yaptık. 
Gördüğünüz el emeği göz nuru bütün 
ürünleri iğne ile tek tek işledik.” şeklinde 
konuştu. İHA

Kariyer Günleri etkinliklerinde öğrencilere mesleki bilgi verildi
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası ve Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında 
imzalanan protokol kapsamında Kariyer Günleri etkinlikleri hız kesmeden devam ediyor. 

Kariyer Günleri etkinlikleri, 
öğrencilerin iş dünyasının önemli 
isimleriyle buluşma fırsatı 

sağlamasının yanında, öğrencilere kişisel 
gelişim süreçlerine katkıda bulunarak 
mezuniyet sonrası karar verme 
aşamasında daha sağlıklı tercihler 
yapabilmelerine yardımcı olmak amacıyla 
düzenleniyor.
Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı kariyer 
günleri kapsamında Aker Enerji şirketi 
sahibi Ali Aker ve oğlu Emirhan Aker ile11 
AMP-A ve 11AMP-B sınıflarının Elektrik 
Tesisatları ve Dağıtım Dalı öğrencileri ve 
alan öğretmenleri ile söyleşi düzenlendi.
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi'nin 2021 yılı Elektrik Elektronik 
Teknolojisi Alanı mezunu olan Emirhan 
Aker okul yılları ve mezun olduktan 
sonraki süreçte okulun kendisine kattığı 
bilgi ve beceriler hakkında bilgi verdi. 

Ayrıca söyleşide Elektrik Elektronik 
Teknolojisi Alanı ile ilgili yeni teknolojilerin 
tanıtım faaliyeti kapsamında Ankara 
firmaları olan Ulusal Elektronik Sanayi 
(UES) şirketi sahibi Celalettin Küçükbaşol 
ve Bilfer Enerji şirketi temsilcileri 
Bilal Erdoğan ile Ferhat Gülseven 
kompanzasyon sistemleri hakkında sunum 
yaptı. Kendi ürettikleri kompanzasyon 
röleleri hakkında bilgi verdi.
UES firma sahibi Celalettin Küçükbaşoli, 
kompanzasyon panosunu eğitimde 
kullanılmak üzere Nevşehir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesine hediye etti.
Bu etkinliğe Nevşehir firma temsilcisi 
olarak Üçer Elektrik Mühendislik 
LTD. ŞTİ. firma sahibi Süleyman 
Çetinkaya da katıldı. 
Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanında 
düzenlenen bu kariyer günleri ile 
öğrencilere mezun olduklarında neler 

yapabilecekleri hakkında ve okul sanayi iş 
birliği çerçevesinde uygulamada bulunan 

yeni sistem ve malzemelerin tanıtımı 
hakkında bilgi verildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Simya Kolejinde mezuniyet

olejden yapılan açıklamaya göre, Kkolej öğrencileri için mezuniyet 
programı düzenlendi.

Yapılan mezuniyet programına okul 
idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok 
sayıda öğrenci velileri katıldı.
Öğrenciler keplerini yeni başlangıçlara 
kaldırırken mezuniyette unutamayacak 
güzel anlar yaşandı.

Mezuniyet sevinci yaşayan tüm 
öğrencileri tebrik eden okul idarecileri, 
“Her mezuniyetin bir başka basamağın 
başlangıcıdır. Okul günlerimiz, okul 
anılarına dönüşeceği için hüzünlendik. 
Öğrencilerimizin gelecekte başarıyla 
okulunuzu, bizleri ve ailelerinizi en iyi 
şekilde temsil edeceğinize olan inancımız 
tamdır.” İfadelerine yer verdi. BÜLTEN

Nevşehir Simya Koleji, İlköğretim 4. dönem mezunlarını 
görkemli bir törenle bir üst eğitim kurumuna uğurladı.
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Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya 
göre, açıklamada soruların zorluk 
derecesinin yüksek olduğu 

belirtilirdi.
TÜRKÇE ZÜMRESİ
2023 LGS Türkçe sorularında okuma 
becerilerinin belirleyicisi olduğunu, 
metindeki işlem basamaklarını takip 
etmeye dayalı sorular ile tablo/grafik 
soruları analitik düşünme becerisi gelişmiş 
olan öğrenciler için uygun olduğunu 
aktaran Türkçe Zümresi, Bakanlığın 
yayınladığı kazanımlardan bazılarının soru 
olarak gelmediğni, genel olarak ipucu 
yakalama ve zaman yönetimi bakımından 
Türkçe sorularının belirleyici branş 
olduğuna değindi.
MATEMATİK ZÜMRESİ
Matematik zümresinden, 2023 LGS 
Matematik soruları birinci dönem konuları 
açısından dengeli bir dağılım gösterdiğini, 
geçen yıllarda yapılan LGS sınavlarında 
olduğu gibi bu yıl da sınavdaki sorularda 
öğrencilerin soruları somutlaştırabilmeleri, 
daha rahat yorum yapabilmeleri için şekil, 
grafik, tablo gibi görseller kullanıldığını 
soruların geçmiş yıllarda uygulanan 
sınavlardaki sorularla ve MEB tarafından 
yayınlanan örnek sorularla paralellik 
göstermekle birlikte bu yıl soruların 
ifadelerinin daha açık ve net olduğu 
gözlendiğini ve düzenli çalışan, MEB örnek 
sorularını ve geçmiş yıllarda çıkan soruları 
çözen, sınavın kapsadığı kazanımlara 
hâkim olan bir öğrencinin başarılı 

olabileceği aktarıldı.
FEN BİLİMLERİ ZÜMRESİ 
Fen Bilimleri zümresi şunları ise sınav 
sorularının bilgi hâkimiyeti ve yorum 
becerisini ölçmeye yönelik olduğunu, 
deneysel düzeneklerin ve günlük 
yaşamdan örneklerin kullanıldığı, metin, 
grafik ve görsellerin yer aldığı soruların 
öğrencilerin karşısına çıktığını ve müfredat 
ve kazanımlara hâkim, okuduğunu 
anlayarak yorum yapabilen öğrencilerin 
zorlanmadan başarılı bir şekilde 
yapabilecekleri bir sınavın olduğu belirtildi.
İNGİLİZCE ZÜMRESİ 
İngilizce zümresi bu yılki İngilizce dersi 
sorularının Milli Eğitim Bakanlığının konu 
ve kazanımları ile uyumlu olduğunu fakat 
yayınlanan örnek sorularla uyuşmadığını, 
sınavda diyalog sorularına ağırlık 
verildiğini ve verilen diyaloglara bağlı 
kalarak çıkarımlar yapılması istendiğini 
cümle yapıları ve soru kökleri gayet 
anlaşılır ve yapılabilirlik düzeyleri yüksek 
olduğunu, soru kökünde olumsuz ifade 
kullanılarak dikkat isteyen iki eleyici soru 
olduğunu ve Kısaca okuma-anlama 
becerisi iyi olan, yeterli kelime ve İngilizce 
kalıplara hâkim olan öğrencilerin İngilizce 
bölümünü rahatlıkla tamamladığı söyledi.
İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 
ZÜMRESİ 
İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük Zümresi de, 
2023 LGS İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 
sorularında sınav kapsamında yer alan 
ünitelerin hepsinden soru sorulduğun, 

paragraflar da alıntı metinler kullanıldığını, 
harita sorusu sorulmadığını, fakat tablo ve 
şemaya dayalı iki soru olduğunu ve neden 
sonuç ilişkisi kurabilen öğrencilerin rahat 
bir şekilde cevap verebileceği sorulardan 
oluştuğu belirtildi.
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 
ZÜMRESİ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi zümresinden 
de soruların geçmiş yıllara göre biraz daha 
zordu olduğu, Soruların tamamı bilginin 
yorumu şeklinde olduğu, bununla birlikte 
ayet ve hadislerin, örnek olayların konu 

bağlantılarına hâkim olmayan öğrencileri 
eleyecek şekilde olduğunu, kavram ve 
tanımları bilmelerinin önemini şıkları 
eleme safhasında göründüğünü, genel 
olarak da kazanımlara uygun fakat konu 
dağılımı 1.ve 2. ünite ağırlıklı olduğu, Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi sorularının 
tamamen bilgiden bağımsız olmadığı ve 
dini ve ahlaki bilgileri örnek olaylar, ayet 
ve hadisler üzerinden bağlantı kurarak 
ölçmeye yönelik, mantık muhakeme 
becerilerini test etmeyi amaçlayan bir 
yapıda olduğu söylendi. BÜLTEN
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Altınyıldız İlköğretim Kurumundan LGS değerlendirmesi
Altınyıldız ilköğretim Kurumu 6 Haziran Pazar günü yapılan Liselere
Geçiş Sistemi Sınavı (LGS) hakkında açıklamalarda bulundu.

Mahallelerde gerçekleştirilecek olan

dere ıslah projesi için çalışmalar başladı
Nevşehir'de sağanak yağışlarda meydana gelebilecek sel risklerine 
karşı 5 ayrı mahallede Dere Islah Projesi çalışması gerçekleştirecek.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi ile Devlet Su 
İşleri (DSİ) arasında imzalanan 

protokol çerçevesinde hayata geçirilecek 
proje kapsamında ilk çalışma Bekdik 
Mahallesi'nde başladı.
Nevşehir Belediyesi, kenti modern ve 
güçlü bir altyapıya kavuşturmak için 
yatırımlarını tüm hızıyla sürdürüyor. 
Bir yandan kentin mevcut içme suyu 
altyapısını yenileyen Nevşehir Belediyesi, 
özellikle sağanak yağışlarda oluşabilecek 
sel baskını risklerini ortadan kaldırmak için 
de önemli yatırımlar yapıyor.
Bu kapsamda birçok mahallede son iki 
yılda yaklaşık 12 bin metre yağmur suyu 

hattı imalatı gerçekleştiren Nevşehir 
Belediyesi, sağanak yağışlarda dere 
yataklarından kaynaklanan sel risklerini 
ortadan kaldırmak için de önemli bir adım 
attı.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran'ın girişimleri ile Nevşehir Belediyesi 
ve DSİ arasında imzalanan protokol 
çerçevesinde Bekdik Mahallesi, Cevher 
Dudayev Mahallesi, 15 Temmuz Mahallesi 
ve Güzelyurt Mahallesi'nde dere yatağı 
ıslah projesi gerçekleştirilecek
İlki Bekdik Mahallesi'nde başlayan 
çalışmalar ile birlikte sel risklerine karşı 
mahallelerde kalıcı bir çözüm üretilmiş 
olacak. BÜLTEN

Gülşehir'de sağlık hizmetlerinde altyapı çalışmaları başladı

aşkan Çiftci, ilçede bulunan Bdevlet hastanesinde Dahiliye 
ve Çocuk Hastalıkları 

kadrolarının açıldığını ve atama 
sürecinin beklenildiğini belirtti. 
Ayrıca, diğer branşlarda da 
çalışmaların devam ettiğini ifade etti. 
Yeni kadroların oluşturulması ve 
branşların genişletilmesi amacıyla 
Gülşehir'de Aile Toplum Sağlığı 
Merkezi, Toplum Sağlığı Merkezi ve 
112 Merkezi için yeni bina 
çalışmalarının başladığını da 
duyuran Çiftci, ilçeye hayırlı olmasını 
temenni etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci, ilçede sağlık 
hizmetleri alanında yaşanan gelişmeleri duyurdu. 
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NEVEMM'den 'Performans Ödevlerinin
İzlenmesi ve Değerlendirilmesi' semineri
N

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Eğitimde 
Mükemmeliyet Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (NEVEMM) 
“Eğiticilerin Eğitimi Programı” 
kapsamında uzaktan etkileşimli olarak, 
“Performans Ödevlerinin İzlenmesi ve 
Değerlendirilmesi” konulu seminer 
düzenlendi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Seminerde NEVÜ Fen – Edebiyat Fakültesi 
Psikoloji Bölüm Başkanı ve NEVEMM 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Nilgün Türkileri, eğitimin içeriği araştırma 
projesi, süreç ödevleri, kariyer ve staj 
ödevlerinde öğretim elemanlarının farklı 
izleme ve değerlendirmelerinde 
kullanabilecekleri yöntemlere değindi.
Eğitim ve öğretimin öğrencilere teorik 

bilgilerin verilmesinin yanı sıra 
öğrencilerin kendi aktif katılımlarıyla, 
deneyimle ve yaparak öğrenme 
yöntemlerinin önemine vurgu yapan 
Türkileri, öğrencilerin öz-değerlendirmede 
bulundukları “yansıtma ödevi” formatı 
tanıtarak, notlandırma kriterleri ve bu 
türden öznel yansıtmaları içeren ödevlerin 
öğretim elemanı tarafından 
değerlendirilmesi konusunda detaylı 
bilgiler verdi.
Türkileri, öğrencilerin kendi deneyimlerini 
objektif biçimde değerlendirdiği, 
yaşadıkları olay ve durumlarda ben-diğeri 
ayrımı yapmaya, duygu ve düşüncelerini 
çözümlemelerine ve baş etme yöntemleri 
hakkında düşünmeye teşvik edilmelerine 
yönelik yansıtma ödevlerinin gerçek 
yaşamda kariyerleri boyunca 

karşılaşacakları olay ve durumlarda gerçek 
hayat tecrübesi kazanmalarına fayda 
sağlayacağına vurgu yaptı.  
Öğrencilere aktif olarak kendi zihinsel 
dünyalarını şekillendiren, farklı duygu, 
düşünce ve fikirlerini ifade edebilen, kendi 
güçlü ve zayıf yönleri üzerinde objektif 
değerlendirmeler yapabilen bireyler olarak 
yaklaşmanın önemine değinen Türkileri 
sunumunda, deneyimlerin kabulü ve 
onaylanmasının, öğrencilerin 

karakterindeki güçlü ve geliştirilmesi 
gereken yönlere yönelik sorgulatmanın ve 
baş etme becerilerine yönelik alışkanlıklar 
kazandırılmasının hem kişisel ve sosyal 
hem de kariyer gelişimlerindeki olumlu 
etkilerini tartıştı. 
Türkileri, öğretim elemanlarının kendi 
yaşamlarında da rahatlıkla 
uygulayabileceği baş etme stratejileri 
konusunda bilgiler vererek sunumunu 
tamamladı. BÜLTEN

Ü
rgüp Atatürk Ortaokulu,  2023-
2024 yılı “eTwinning Okul Etiketi 
Ödülü”ne layık görüldü. Ürgüp 

Atatürk Ortaokulu'na Türkiye Ulusal 
Destek Servisi tarafından kalite etiketi 
alan eTwinning projelerinden sonra 
merkezi Brüksel'de bulunan Avrupa 
Okul Eğitim Platformu Merkezi Destek 
Servisi (ESEP Central Support Service – 
CSS) tarafından da 2023-2024 yılı 
"eTwinning Okul Etiketi Ödülü" verildi.  
eTwinning okulları, eTwinning için rol 
modelleri olarak Avrupa düzeyinde 
resmi olarak tanınıyor ve eylemin 
gelecekteki gelişimine ilham vermek 
için önde gelen okullardan oluşan bir ağ 
oluşturuyor. eTwinning Okul Etiketi alan 
okullar dijital uygulamalar, e-güvenlik 
uygulamaları, pedagojiye yenilikçi 
yaklaşımlar kazandırma, personelin 
sürekli mesleki gelişiminin 

desteklenmesi, personelle ve 
öğrencilerle işbirlikçi öğrenme 
uygulamalarının desteklenmesi 
bakımından öncü okullar olarak 
tanımlanıyor. HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp Atatürk Ortaokulu'ndan eTwinning başarısı 


